



MICK & MICK LTDA

Filia 1 MICK MAQUINAS - MATRIZ

FONE:6635341003 ,FAX:6635341055

TERRA NOVA DO NORTE/MT CEP:78505-000

C.N.P.J: 18.599.925/0001-66

Insc.Icms 13.502.497-8

Data: 06/01/21

Hora: 08:38:20 Página:1

Data Ent. Técnica Data Últ. Revisão

09/04/2020

//

ROD. BR-163, KM 986,NR: 0

ORDEN DE SERVIÇO Cod.Int. 70.735 Nº: 3.752

Nro. Externo: 3752 Abertura: 06/01/2021 Encerramento: // Status: Aberta

REVISÃO TÉCNICA 300/600/900/1200/1500/1800/2100H

Inscrição Estadual:

Cliente: 2125PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA

Cnpj ou Cpf: 04.214.704/0001-18 Email: compras@novasantahelena.mt.gov.br

Cidade: NOVA SANTA HELENA

Endereço: PRACA JOAO ALBERTO ZANETI 0

Bairro: CENTRO

Cep: 78548-000

Telefone: (66) 3523-1035 / (66) 3523-1036

Cód.Veículo: 1624 Descrição: TRATOR AGRÍCOLA H125 CABINADO

Nr.Série: 2494017754

Hora do motor: 0,00

Ano Fab/Modelo.: 2019/ 2019 Modelo: H125 H125

Placa:

Km:

0,00

Combustível:

Chassis: 9BLH12502KG000037

Série do Motor:

Horímetro:

0,00 Em Garanti

Série da Transmissão:

Forma de Pagamento: 12 BOLETO 30 DIAS 1

Série do Eixo dianteiro:

Dt abertura: 06/01/2021 / 08:31

Encer.: //

Monobloco:

Monobloco plataforma:

Dt previsão: 06/02/2021

Plataforma

Bomba injetora:

Opcionais:

Descrição do problema: revisao 300 hrs h125

Opinião do problema: .

Solução do problema: .

Peças Orçadas

Código	Descrição	Data aloc.	Qtda.	P.Unitário	P.Total	Desconto/Acres.	Total
011055	OLEO LUBRIF 15W40 CI-4 LS TRACTOR 4LT PETRONAS		3,0000	67,510	202,53	0,00	202,530
010954	OLEO LUBRIF TDH LS TRACTOR 10W30 4LT PETRONAS		1,0000	70,240	70,24	0,00	70,240
* 010951	OLEO LUBRIF 80W90 1 LT PETRONAS		3,0000	18,630	55,89	0,00	55,890
40391383	FILTRO COMBUSTIVEL REFIL H125/145 LS		4,0000	315,200	1260,80	0,00	1.260,800
40391423	FILTRO COMBUSTIVEL SEDIMENTADOR H125/145 LS		2,0000	667,310	1334,62	0,00	1.334,620
40391260	FILTRO MOTOR PERKINS TODOS LS		1,0000	81,860	81,86	0,00	81,860
40353350	FILTRO HIDRAULICO LS H PERKINS		1,0000	385,540	385,54	0,00	385,540
004889	ESTOPA DE FIO EM PACOTE		2,0000	2,750	5,50	0,00	5,500
004739	ESTOPA PANO COSTURADO		1,0000	1,410	1,41	0,00	1,410
004977	ESTOPA TOALHA BRANCA		4,0000	2,390	9,56	0,00	9,560
003811	THINNER PARA DILUICAO 900ML		1,0000	27,080	27,08	0,00	27,080
010952	GRAXA TUTELA JOTA MP-2 1 KG PETRONAS		1,0000	22,440	22,44	0,00	22,440
				1662,36	3457,47	0,00	3.457,47

Serviços Previstos

Código	Descrição	Valor	Tipo de preço	Garantia (meses)
SV000001	KM	198,00	Valor Fixo	0
SV000017	SERVIÇO REVISÃO 300/900/1500/2000HRS LS	750,00	Valor Fixo	0

Os serviços acima indicados foram executados e o equipamento encontra-se em perfeitas condições para operação.

Total dos Serviços fixos (não estão incluso os serviços por hora):

948,00

Cliente/Responsável:

Ass.:

CPF:

* = A quantidade orçada é maior que o saldo disponível em estoque



MICK & MICK LTDA

Filia 1 MICK MAQUINAS - MATRIZ

FONE:6635341003 ,FAX:6635341055

TERRA NOVA DO NORTE/MT CEP:78505-000

C.N.P.J: 18.599.925/0001-66

Insc.Icms 13.502.497-8

Data: 06/01/21

Hora: 08:38:20 Página:2

Data Ent. Técnica Data Últ. Revisão

09/04/2020

//

ROD. BR-163, KM 986,NR: 0

Valor Icm Subst.

0,00

Total da OS (sem desconto):

4.405,47

Descontos da OS:

0,00

Total Geral:

4.405,47

**** nao estão incluso os serviços por hora ****

Observação: .

Data

Assinatura do Mec.

Data

Cliente/Responsável:

Ass.:

CPF:

Ednildo

* = A quantidade orçada é maior que o saldo disponível em estoque



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA

CNPJ: 4.214.704/0001.18

PRACA JOAO ALBERTO ZANETI - 0000001 - CENTRO

Telefone (066)3523-1035

rh@novasantahelena.mt.gov.br

Balizamento de Preços

Balizamento: 2908

Pedido: 31 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E

Fornecedor: 4290 - MICK & MICK LTDA

Endereço: ROD. BR 163 - DISTRITO INDUSTRIAL - RUA PRINCESA IZABEL

Órgão/Unid: 09.001 - GABINETE DA SECRETARIA

Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA

Dotação: 0275 - 09.001.20.608.0032.2035.339030000000 - Manutencao e Encargos da SAMATUR

CNPJ: 018.599.925/0001.66

CEP: 78505000

Item	Descrição	Und. medida	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
1259	THINER PARA DILUICAO 900 ML	UNIDADE	1,0000	R\$ 27,08	R\$ 27,08
1372	ESTOPA TOALHA BRANCA	UNIDADE	4,0000	R\$ 2,39	R\$ 9,56
2699	ESTOPA PANO COSTURADO	UNIDADE	1,0000	R\$ 1,41	R\$ 1,41
27148	ESTOPA DE FIO	PACOTE	2,0000	R\$ 2,75	R\$ 5,50
407960	OLEO LUBRIF 15W40 CI 4 LS TRACTOR 4 LT	UNIDADE	3,0000	R\$ 67,51	R\$ 202,53
407961	OLEO LUBRIF TDH LS TRACTOR 4LT PETRONAS	UNIDADE	1,0000	R\$ 70,24	R\$ 70,24
407962	OLEO LUBRIF 80W 90 1LT PETRONAS	UNIDADE	3,0000	R\$ 18,63	R\$ 55,89
407963	FILTRO COMBUSTIVEL REFIL H125/145 LS	UNIDADE	4,0000	R\$ 315,20	R\$ 1.260,80
407964	FILTRO COMBUSTIVEL SEDIMENTADOR REFIL H125/145 LS	UNIDADE	2,0000	R\$ 667,31	R\$ 1.334,62
407965	FILTRO MOTOR PERKINS TODOS LS	UNIDADE	1,0000	R\$ 81,86	R\$ 81,86
407966	FILTRO HIDRAULICO LS H PERKINS	UNIDADE	1,0000	R\$ 385,54	R\$ 385,54
407978	GRAXA TUTELA JOTA MP-2 1KG	UNIDADE	1,0000	R\$ 22,44	R\$ 22,44

Dotação: 0277 - 09.001.20.608.0032.2035.339039000000 - Manutencao e Encargos da SAMATUR

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 3.457,47

Item	Descrição	Und. medida	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
407979	SERVICO DESLOCAMENTO PROFISSIONAL TECNICO- MANUTENCAO TRATOR AGRICOLA CABINADO, MOD.H125		1,0000	R\$ 198,00	R\$ 198,00
407980	SERVICO REVISÃO 300/900/1500/2000HRS- MANUTENCAO TRATOR AGRICOLA CABINADO, MOD.H125		1,0000	R\$ 750,00	R\$ 750,00

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 948,00
Total do Local: R\$ 4.405,47
Total do Órgão/Unid.: R\$ 4.405,47
Total do Fornecedor: R\$ 4.405,47
Total do Pedido: R\$ 4.405,47
Total Balizamento: R\$ 4.405,47
Total Geral: R\$ 4.405,47